
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도로교통과
정책: 교통시설 확충(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 주정차질서 확립(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로교통과 675,607 322,198 353,409

시              7,250 7,250 0

군            668,357 314,948 353,409

교통시설 확충(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 484,903 145,481 339,422

시              7,250 7,250 0

군            477,653 138,231 339,422

주정차질서 확립(주차장 특별회계) 484,903 145,481 339,422

시              7,250 7,250 0

군            477,653 138,231 339,422

예비비 397,598 58,176 339,422

801 예비비 397,598 58,176 339,422

01 예비비 397,598 58,176 339,422

  ◎예비비               397,598             58,176          339,422  경정 397,598,000원

행정운영경비(도로교통과)(기타/기타) 184,217 176,717 7,500

인력운영비(주차장특별회계)(주차장 특별회계) 184,217 176,717 7,500

인력운영비(주차장 특별회계) 184,217 176,717 7,500

101 인건비 182,189 174,689 7,500

03 무기계약근로자보수 106,020 98,520 7,500

  ◎불법주정차단속원 퇴직금(중간정산)
                7,500                  0            7,500      7,500,000원*1명

재무활동(도로교통과)(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 6,487 0 6,487

보전지출(주차장 특별회계) 6,487 0 6,487

반환금기타 6,487 0 6,487

802 반환금기타 6,487 0 6,487

02 시ㆍ도비보조금반환금 6,487 0 6,487

  ◎내집주차장갖기사업 집행잔액                 1,100                  0            1,100

  ◎불법주정차단속장비 집행잔액                 5,387                  0            5,387

  1,100,000원

  5,386,810원
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